Výška, účel a časové použitie finančného príspevku, spôsob jeho poskytnutia 

a vyúčtovania 

5.1. Poskytovateľ poskytne žiadateľovi finančný príspevok na úhradu výdavkov 

súvisiacich s vykonávaním programu, ktorý je predmetom tejto zmluvy podľa čl. II  vo výške 

maximálne 840,60 EUR na dieťa 

v celkovej výške  16 812 EUR   

slovom: šesťnásťtisícosemstodvanásť euro   

5.2. Poskytovateľ poukáže finančný príspevok na účet žiadateľa  vo výške 10 000 

EUR  do pätnástich  dní po nadobudnutí  účinnosti tejto zmluvy  a zvyšnú   sumu vo výške 

6 812 EUR poukáže na účet žiadateľa do 31. 08. 2016.